el inane, si secus super bis a quoquam,

quavis auclorilale, scienler vel ignoranler,

conligeril allcntari.

§ A. Non obslanlibus praemissis, ac c.uiuana loiiìi.

conslilulionibus el ordinalionibiis aposlo-

licis, necnon dicli Ordinis, eiusque provin-

ciarum ac conventuum quorumcunique,

ctiani iuramento, conlirmalione apostoli-

ca, vel quavis firniilale ali.à roboralis, sla-

lulis, consuetudinibus, privilegiis quoque,

indullis et lilleris aposlolicis eidem Ordini,

ac provinciis el convenlibus buiusmodi,

iilorumquc superioribus el fralribus qui-

busvis, in conlrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confumalis el inno-

vatis; quibus omnibus el singuli.s illoruni

tenores praesenlibus prò piene el sulTi-

cientcr expressis ac de verbo ad verbum

inserlis babcnles, ibis alias in suo robore

permansuris, bac vice dumtaxat speciali-

ler el expi'esse derogamus; celerisque con-

Irariis quibuscumque.

§ 3. Volumus autem ut praesenlium

Iransumplis, eliam impressis, manu no-

tarli publici subscriplis, el sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate constitutae

1 fraeposil. in nos addimus (r. t).
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muniti?, eadom prorsn? fides ubiqnc loro-

rum lam in iiidicio qiiam e\lia illud

adhibealur
,
quae ipsis pransenlibus ad-

hibereliir, si forent exbibitae vel «slensae.

Datum Romae , apud S. Pclruin , sub

annulo Piscaloiis, die \xvii novembris

MDCLV, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 27 noviTiibris 1655, ponlif. anno i.

LIV.

Legatio prò dominis cardinalibus Ioanne

Carolo Medìces et de Hassia ad eun-

dum obviam reginae Sveciae iuxta de-

cretitm consisloriah\

Dilectis filiis nostris Ioanni Carolo S. Ma-
riae Novae de Medices, ac Friderico S.Ma-

riae in Aquiro, S R. E. diaconis cardina-

libus de Hassia respective nuncupatis,

Alexander Papa VII.

Dilecti filli',

salutem et apostolicam benedictionem.

Cum carissima in Cbiislo fìlia nostra

I Christina Sveciae retiina illushis pi'ope-

diem benedicente Domino Romani sii ap-

pulsura, nos, prò singiilari, quo iliam pro-

sequimur, paternae ciiarilatis el dileclionis

aftectu, eamdem Chrislinam reginam ma-

iori cum dignitate cxcipi cupientes, iia-

bità desuper cum venerabilibus IValribns

nostris S. R. E. cardinalibus deliberatione

matura, de illorum Consilio et assensu
,

vos, quos et generis splendor et prae-

clarae animi dotes muUipliciler cxornant,

nostros el Apostolicae Sedis de lalere le-

gatos, ul eidem Chrislinae reginae obviam